
  

 

 

 

Møtereferat 
 

Oppvekst og levekår 

Buøy skole 

 

Postadr.: Skipsbyggergata 19, 4085 Hundvåg 

Besøksadr.: Skipsbyggergata 19a 

Telefon: 51913770 Faks: 51913780 

E-post: buoy.skole@stavanger.kommune.no  

www.stavanger.kommune.no 

Org.nr.: NO 964 965 226 

 

Gruppe: Samarbeidsutvalg – Buøy skole 

Møtested: Buøy skole 

Møtedato/ -tid: Onsdag 12.11.25, klokka 16.30-18.00 

Deltakere:            Trine Gulsrud (FAU leder), Phuong Pham (FAU representant), Margrete Skjervheim 

Kvandal (representant lærere), Nina Elise Grødem (rektor), Monica Bakke (SFO-

representant), Julie Tendenes Landmark (elevrepresentant), Leona Haaland 

(elevrepresentant) 

 

Forfall: Phuong Pham (FAU representant), Margrete Skjervheim Kvandal (representant 

lærere), Monica Bakke (SFO-representant), 

 

Referent: Nina Elise Grødem 

 
REFERANSE     NEG JOURNALNR DATO    13.11..25 

   

 

Sak nr.:  

Sak 13/25 

  

Godkjenning av innkalling og referat (vedlegg 1 og 2) 

Vedtak: Innkalling og referat godkjennes 

Sak 14/25 Informasjon fra skolen og SFO: På skolen og SFO arbeides det fortsatt godt med 

utviklingsarbeidet CLASS for å fremme god interaksjonskvalitet mellom lærer og elev. 

Vi skal etter jul arbeide ekstra med domenet «Klasseromsorganisering», som inneholder 

dimensjonene atferdsledelse, produktivitet og fravær av negativt klima. Skolens 

utviklingsarbeid sees nært i sammenheng med kommunen sin strategi for kvalitet i 

skolen. På planleggingsdagen som kommer skal dette arbeidet startes, og det skal settes 

et ekstra søkelys på god organisering av lesing, der målet er at alle elever skal bli gode 

lesere. I perioden framover vil både skolen og SFO ha en del felles læringsaktiviteter. 

Eksempler på slike er «lys i mørket-samling» med lysende hjerte ute, baking av 

pepperkakehjerter, vintersamling om lysfester, julegudstjeneste, FAUs julefest, 

refleksvestkonkurranse, refleksløype, juletegnekonkurranse og juleverksted. Den 

overordnede verdien fra læreplanen i denne perioden er «Identitet og kulturelt 

mangfold», og vil gjenspeiler seg i flere av læringsaktivitetene. 

Informasjon fra FAU: FAU sin julefest er 2. desember klokka 17.00 i gymsalen.           

7. klasse er loddselgere og elevene synger to innøvde sanger i fellesskap. I tillegg blir det 

arrangert refleksvestkonkurranse denne perioden og en undersøkelse om 17. mai pågår. 

Det arbeides fortsatt med smarttelefon-fri barndom i FAU, og dette vil bli tema på 

foreldremøte til våren. FAU stiller spørsmål ved bruk av skjerm i spisetiden på skolen, 

og dette tas videre opp med lærerne og sendes videre til FAU. Skolen har meldt inn deres 

ønske om boss-dunk ute og nye benker, men har ennå ikke fått svar på dette fra 

kommunen. Ellers forteller FAU-leder at Halloween-byttedagen var vellykket, og at 
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dette vil gjentas til neste år. Det ble pekt på at det er viktig at informasjonen fra FAU 

legges ved læringsplanen fra alle klasser. 

Informasjon fra elevrådet: Elevene melder fortsatt om at lekbasert læring, samarbeid 

og praktiske læringsaktiviteter er motiverende. I tillegg er elevene blitt mer opptatt av at 

lesing både er lærerikt og gøy, og de har kommet med gode tips til skolen. Elevrådet 

melder også om at det kan være vanskelig i enkelte oppgaver og fag, som i matematikk 

og lese- og skriveoppgaver. De har ellers fått komme med noen praktiske ønsker fra 

klassene. Skolen har ikke myndighet til å innfri alle disse ønskene, men kan likevel 

melde det videre i systemet. Arbeidet i elevrådet er nå også knyttet til strategiplanen for 

stavangerskolen, og blir tilpasset elevenes alder. I det siste møtet tok vi for oss området 

«mestring», og referatet blir lagt ut på hjemmesiden og blir fulgt opp videre i klassene. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

Sak 15/25 Skolens økonomiske situasjon (vedlegg 3) 

Skolen har et balansert forbruk per nå, og det er lite som tyder på større kutt etter jul. En 

må likevel være varsomme med kostandene, vurdere vikarbruken og minimere innkjøp 

framover. Det vil bli satt opp et personalkostandsskjema som blir sikret av rådgiver i 

kommunen, og som skal gi oss god økonomistyring ut over våren. 

Vedtak: Til orientering 

Sak 16/25 Strategi for kvalitet i stavangerskolen. Implementering av skole-hjem delen. 

Kommunen skal lages en forenklet utgave av strategien til foreldre, og denne vil komme 

på skolens hjemmeside. Følgende er tegn på god kvalitet i strategiplanen: 

1. Hjem-skole samarbeidet preges av åpenhet, respekt og tillit, med felles mål om 

elevens beste. 

2. Skolen anerkjenner foreldrene som en viktig kilde til kunnskap om eleven, og 

involverer dem aktivt i elevens utvikling. Deres engasjement har positiv 

innvirkning på elevens utvikling. 

3. Skolen tar ansvar for å utvikle god dialog med hjemmet, og gir tydelig og 

relevant informasjon. 

4. Skolen og foreldrene utvikler en felles forståelse og standard for hva godt 

samarbeid innebærer. 

5. Foreldre deltar i SU og FAU, og bidrar der ekstra i forhold til skolemiljøet og 

opplæringen. 

5: Samarbeidet mellom hjem og skole evalueres jevnlig for å sikre god kvalitet og 

kontinuerlig forbedring. 

Vi fortsetter å ha dette området som fast sak i samarbeidsutvalget og ber om at det tas 

videre til drøfting i FAU og derfra ut til øvrige foreldre ved skolen. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

Sak 17/25 Orientering om skolemiljøet, som fast sak i FAU og samarbeidsutvalget. 

Skolen har bare to tiltaksplaner, og det er for tiden få saker som meldes inn i 

avvikssystemet. Dette tyder på at lærerne og SFO-ansatte jobber godt i møte med elever 

og klasser, slik at trygghet og trivsel etableres. Det gjennomføres for øvrig nå en 

elevundersøkelse for 5-7. klasse, som vil bli fulgt opp videre i forhold til skolemiljøet. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

Sak 18/25 Eventuelt 

Møter i samarbeidsutvalget etter jul (2026) blir onsdag 11. februar og onsdag 6. mai, 

klokka 16.30-18-00. 

Vedtak: Til orientering og videre oppfølging 

 


